



Revisionscentret Ribe

Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Ribes Blomsterhus ApS
Seminarievej 6
6760 Ribe

CVR nr. 30 89 84 86

Årsrapport for 2017

Godkendt på generalforsamlingen den 22/5 2018

Som dirigent:

Per Mathiesen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9 - 10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med blomster og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 15.708 i forhold til sidste års underskud kr. -59.261.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Direktionen forventer i det kommende år fortsat et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		1.367.027	1.014.310
Personaleomkostninger	1	<u>-1.292.262</u>	<u>-1.016.063</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		74.765	-1.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-34.375</u>	<u>-47.500</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		40.390	-49.253
Andre finansielle indtægter		372	235
Andre finansielle omkostninger		<u>-19.432</u>	<u>-25.962</u>
RESULTAT FØR SKAT		21.330	-74.980
Skat af årets resultat		<u>-5.622</u>	<u>15.719</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>15.708</u></u>	<u><u>-59.261</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>15.708</u>	<u>-59.261</u>
Disponeret i alt		<u><u>15.708</u></u>	<u><u>-59.261</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Goodwill		0	34.375
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	34.375
Andre tilgodehavender		64.972	92.411
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.972	92.411
ANLÆGSAKTIVER I ALT		64.972	126.786
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Beholdning af handelsvarer		173.275	161.235
Varebeholdninger i alt		173.275	161.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.128	86.535
Andre tilgodehavender		965	4.450
Periodeafgrænsningsposter		1.430	1.427
Udskudt skatteaktiv		72.593	78.215
Tilgodehavender i alt		160.116	170.627
Likvide beholdninger		159.740	21.121
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		493.131	352.983
 AKTIVER I ALT		558.103	479.769

Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført til næste år		<u>-180.312</u>	<u>-196.020</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-55.312</u></u>	<u><u>-71.020</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til pengeinstitutter		0	57.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.828	217.900
Anden gæld		<u>362.587</u>	<u>275.550</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>613.415</u>	<u>550.789</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>613.415</u></u>	<u><u>550.789</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>558.103</u></u>	<u><u>479.769</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	1.134.787	878.944
Pensioner	102.523	90.248
Andre omkostninger til social sikring mv.	<u>54.952</u>	<u>46.871</u>
I alt	<u><u>1.292.262</u></u>	<u><u>1.016.063</u></u>
Antal beskæftigede	<u><u>4</u></u>	<u><u>4</u></u>

2. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. erhvervslejemålet Seminarievej 6, Ribe.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en månedlig ydelse på ca. kr. 2.215.
Restløbetiden er ca. 4 måneder.

3. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.